重庆市巴南区卫生健康委员会
关于报考2025年重庆市传统医学医术确有专长考核考生资格审核结果公示

根据《重庆市卫生健康委员会办公室关于开展2025年重庆市传统医学师承和确有专长人员考核工作的通知》精神，巴南区卫生健康委中医与健康管理科对报考2025年重庆市传统医学医术确有专长考核的考生资格进行了审核，现将符合报名条件的考生名单（见附件）予以公示，接受社会监督。
公示期间如有异议，可通过书面、电话等方式向巴南区卫生健康委中医与健康管理科反映，经核实若情况属实，将对考生的报考资格予以撤销。
公示时间：2025年5月16日—2025年5月20日
联 系 人：戴老师
联系电话：023-66246028
地    址：重庆市巴南区龙洲湾街道龙海大道6号
邮    编：400055
附件：巴南区2025年传统医学医术确有专长考核考生资格审核合格人员名单。

重庆市巴南区卫生健康委员会
2025年5月16日

附件：
巴南区2025年传统医学医术确有专长考核考生资格审核合格人员名单

巴南区卫生健康委员会                                                    时间：2025年5月16日
	序号
	姓名
	身份证号码
	病名
	常用方剂和技术
	医术实践地点或工作单位
	推荐医师1
	推荐医师2
	备注

	姓名
	身份证号
	执业证号
	姓名
	身份证号
	执业证号

	1
	林娟
	350181********1728
	不寐
	四君子、七宝美髯丹、养心汤、归脾汤等
	徐安平诊所
	邱清德
	510921********5671
	141510921000163
	徐安平
	510222********8228
	341500113000038

	2
	崔磊
	522228********0071
	中风
	毫针技术
	巴南区刚俊中医综合诊所
	刘勇
	510225********4539
	141500107000624
	李俊禄
	510232********8015
	141500113000339

	3
	董云美
	500226********5520
	脾虚泄泻
	四君子汤
	重庆周永利中医诊所
	湛雪峰
	510222********7710
	141500113000227
	张杨双
	510231********6861
	141500113000460

	4
	郭丹
	513822********1763
	感冒
	荆防败毒散
	巴南曾荣中中医综合诊所
	梁明
	512903********8917
	341511381000089
	曾荣中
	512926********5075
	341500107000047

	5
	何青风
	500232********6730
	感冒
	麻黄汤、银翘散
	重庆巴南霍芝平诊所
	刘绪琴
	510222********8528
	141500105000282
	霍芝平
	510222********8513
	341500113000005

	6
	黎婷
	500233********2984
	风寒感冒
	荆防败毒散
	重庆巴南赵品玉诊所
	熊开淮
	510213********021X
	141500107000619
	封泽华
	510222********9216
	341500113000034

	7
	李腾
	500113********2812
	眩晕（原发性高血压病）
	针灸
	田维明诊所
	周永富
	510222********3814
	141500113000124
	吴恺
	500102********1358
	241500113000146

	8
	刘东鑫
	500223********885X
	风寒咳嗽
	三拗汤
	重庆巴南赵品玉诊所
	雍知蓉
	510225********4681
	341500113000015
	封泽华
	510222********9216
	341500113000034

	9
	刘正楠
	500108********3413
	腰痛
	中医正骨
	重庆巴南刘国新诊所
	张培祚
	510228********5054
	141500224000075
	韩诗贵
	512229********095X
	141500229000033

	10
	刘治琴
	510212********0884
	扭伤
	针灸治疗扭伤
	重庆市巴南区石龙镇卫生院
	张兴灏
	510222********7010
	141500113000141
	张琴
	510219********7226
	141500113000242

	11
	慕泽旭
	510222********1112
	肩颈痛
	针灸治疗
	重庆玄珠医药科技有限公司中医诊所
	邓启玉
	512328********0045
	141500113000459
	周鄂
	510222********0042
	141500000002372

	12
	申寿华
	430521********5228
	感冒
	银翘散
	封泽中诊所
	沈文华
	511023********5177
	141513921000172
	熊开淮
	510213********021X
	141500107000619

	13
	宋小容
	500233********140X
	感冒
	[bookmark: _GoBack]中医针灸
	梁明中西医综合诊所
	曾荣中
	512926********5075
	341500107000047
	梁明
	512903********8917
	341511381000089

	14
	唐霞
	510226********6880
	月经先期疾病
	丹桅逍遥散
	巴南区刘亮中医综合诊所
	陈洪明
	510229********5350
	141500118000111
	雍知蓉
	510225********4681
	341500113000015

	15
	王庆庆
	511622********2217
	感冒
	麻黄汤
	巴南区锦林中医诊所
	廖永红
	510283********6669
	142500106000086
	赵元安
	510222********8319
	341500113000027

	16
	谢洪博
	500233********4413
	漏肩风病
	毫针、隔物灸、推拿技术
	重庆民政中西医结合医院
	周乾福
	513022********3713
	141500000003307
	向美润
	500102********0043
	141500105000662

	17
	张晏
	500222********5420
	风湿痹阻证
	独活寄生汤加减
	重庆周永利中医诊所
	湛雪峰
	510222********7710
	141500113000227
	张杨双
	510231********6861
	141500113000460

	18
	赵蕊
	130223********0347
	腰扭伤
	刺络放血疗法
	巴南区李坤英中医综合诊所
	李坤英
	512225********0400
	341500235000003
	湛雪峰
	510222********7710
	141500113000227

	19
	付营之
	370783********2912
	颈椎、腰椎、骨关节疼痛等
	针灸
	陈方明诊所
	张文
	512928********6919
	341511622000015
	陈方明
	512928********6939
	341511622000052

	20
	林忠银
	500224********6579
	感冒
	麻黄汤、桑菊饮、桂枝汤
	巴南刘绪琴中医（综合）诊所
	叶大智
	510103********2540
	141500000001596
	彭子怀
	510222********8815
	141500000001513

	21
	施露
	500113********944X
	咳嗽
	中药针灸特色疗法
	何建平诊所
	何建平
	510226********5493
	142500113000030
	唐毅
	510226********4632
	141500113000419

	22
	宋文婷

	370921********1229

	胃痛
	保和丸、柴胡疏肝散、黄芪建中汤

	重庆巴南赵元安诊所
	廖永红
	510283********6669
	142500106000086
	周继林
	510213********083X
	141500113000209

	23
	汤智棠

440111********0012
	感冒
	麻黄汤
银翘散
	巴南区锦林中医诊所
	廖永红
	510283********6669
	142500106000086
	赵元安
	510222********8319
	341500113000027

	24
	王巧红
	623023********1025
	颈椎病
	针灸
	陈方明诊所
	张文
	512928********6919
	341511622000015
	陈方明
	512928********6939
	341511622000052

	25
	阳秉兼
	510682********0019
	胃脘痛
	保和丸、良附丸
	巴南区李坤英中医综合诊所
	李坤英
	512225********0400
	341500235000003
	毛顺麟
	510222********7719
	341500113000036

	26
	尹和春
	430525********0025
	感冒
	麻黄汤、银翘散、荆防败毒散
	巴南区唐杰中医诊所
	唐杰
	510213********1634
	141500104000083
	赵加兰
	510222********8326
	141500113000464

	27
	曾兰秋
	500236********4705
	颈椎病
	电针技术
	巴南区刚俊中医综合诊所
	刘勇
	510225********4539
	141500107000624
	李俊禄
	510232********8015
	141500113000339

	28
	鲁文龙
	500225********5679
	感冒
	麻黄汤、银翘散
	巴南区唐杰中医诊所
	赵加兰
	510222********8326
	141500113000464
	唐杰
	510213********1634
	141500108000424

	29
	龚健
	652323********0027
	便秘
	大承气汤，温脾汤
	巴南区徐安平诊所
	邱清德
	510921********5671
	141510921000163
	徐安平
	510222********8228
	341500113000038

	30
	刘云章
	513824********7311
	腰痛病
	毫针针刺技术
	封泽中诊所
	沈文华
	511023********5177
	141513921000172
	赵品玉
	510222********892X
	141500108000145

	31
	申毅曼
	510215********2320
	腰痛
	针灸
	巴南刘绪琴中医（综合）诊所
	刘绪琴
	510222********8528
	141500105000282
	霍芝平
	510222********8513
	341500113000005

	32
	刘加容
	500230********7824
	痹症
	毫针技术
	重庆巴南刘国新诊所
	张培祚
	510228********5054
	141500224000075
	韩诗贵
	512229********095X
	141500229000033

	33
	卜海燕
	440823********6261
	感冒
	麻黄汤、桂枝汤、银翘散
	重庆巴南霍芝平诊所
	叶大智
	510103********2540
	141500000001596
	彭子怀
	510222********8815
	141500000001513

	34
	朱秀
	530126********0446
	外感咳嗽
	（风寒咳嗽）三拗汤合止嗽散加减/（风热咳嗽）桑菊饮加减
	重庆巴南赵元安诊所
	廖永红
	510283********6669
	142500106000086
	周继林
	510213********083X
	141500113000209

	35
	蒋平
	510213********4038
	痹症
	独活寄生汤和针灸推拿
	江津华区医院、巴南芸禾堂中医综合诊所
	陈裕
	513031********2972
	141500105000665
	杨世杰
	512221********5940
	141500101000218

	36
	焦红武
	532926********033X
	颈椎病
	外敷中医理论技术
	重庆巴南区刚俊中医综合诊所
	刘勇
	510225********4539
	141500103000665
	李俊禄
	510232********8015
	141500113000339

	37
	钟成林
	441622********2139
	腰痛病
	推拿
	巴南区刚俊中医综合诊所
	刘勇
	510225********4539
	141500103000665
	李俊禄
	510232********8015
	141500113000339

	38
	陈靖
	350301********1138
	腰痛
	独活寄生汤和针灸推拿

巴南区秦应凡中医综合诊所
	刘燕
	510219********8629
	141500113000298
	张羽
	510212********3571
	141511500000541

	39
	卢正春
	370222********6915
	颈椎病
	毫针技术
	重庆巴南刘国新诊所
	张培祚
	510228********5054
	141500224000075
	韩诗贵
	512229********095X
	141500229000033

	40
	龙恒
	422802********5453
	腰痛
	毫针推拿
	重庆巴南刘国新诊所
	张培祚
	510228********5054
	141500224000075
	韩诗贵
	512229********095X
	141500229000033

	41
	何晋锋
	500109********2113
	胃脘痛
	半夏泻心汤、柴胡疏肝散等结合个人验方治疗各类胃病。
针灸治疗：采用（中脘、足三里、内关）为基础方。
配合艾灸治疗脾胃虚寒型胃痛效果显著。
	何建平诊所
	何建平
	510226********5493
	142500113000030
	周定伟
	510222********0225
	141500113000261

	42
	芦希
	133022********1930
	中风病：气虚血淤
	桃红四物汤，天麻钩藤饮加减。针灸，推拿
	重庆市巴南区二圣镇卫生院中医科
	熊明友
	510202********3817
	141500113000112
	白真
	510218********5244
	141500113000273

	43
	朱守洪
	510223********3115
	伤筋病
	推拿技术、毫针技术、电针技术
	巴南区罗知立中医诊所
	罗知立
	510225********6249
	141500381000223
	晏国忠
	513030********3419
	242513030000057

― 1 ―